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TIERPS RYTTARKLUBB
Org.nr. 817300-6449

RESULTATRAKNING 2023-01-01 2022-01-01
Not 2023-12-31 2022-12-31
Foreningens intakter
Nettoomséttning 2 639 926 2 540 966
Ovriga rorelseintikter 583 060 643 041
Summa foreningens intikter 3222 986 3184 007
Foreningens kostnader
Révaror och fornddenheter -1 523 675 -1 531 749
Ovriga externa kostnader -672 081 -635 506
Personalkostnader -1 033 828 -1 077 368
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar -61 673 -69 113
Ovriga rorelsekostnader -148 000 -95 000
Summa foreningens kostnader -3 439 257 -3 408 736
Rorelseresultat -216 271 -224 729
Finansiella poster
Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter -34 64
Réntekostnader och liknande resultatposter -6 765 -2 206
Summa finansiella poster -6 799 -2 142
Resultat efter finansiella poster -223 070 -226 871
Resultat fore skatt -223 070 -226 871
Arets resultat -223 070 -226 871
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TIERPS RYTTARKLUBB
Org.nr. 817300-6449

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anléiggningstillgingar

Materiella anliggningstillgidngar
Maskiner och andra tekniska anldggningar
Haéstar

Sadlar

Summa materiella anlidggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m.m.
Férdiga varor och handelsvaror
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

Sida 3 av 5

2023-12-31

59 687
285090
136 000

480 777

480 777

55 882

2022-12-31

70 500
400 550
138 000

55882

132 730
724
14 211

609 050

609 050

48 822

147 665

130 247

130 247

333 794

814 571

48 822

124 546
1671
74 362

200 579

236 352

236 352

485 753

1094 803



TIERPS RYTTARKLUBB
Org.nr. 817300-6449

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut
Obeskattade reserver

Investeringsfond 2012
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2023-12-31

807 080
-223 070

584010

-400 000

-400 000

249 753
0

44 312
336 496

630 561

814 571

2022-12-31

1033 951
-226 871

807 080

-400 000

-400 000

267316

1614
139 657
279 136

687 723

1094 803



TIERPS RYTTARKLUBB
Org.nr. 817300-6449

NOTER

Not1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Arsbokslutet ir upprittat i enlighet med bokfdringslagens regler om arsbokslut och Bokforingsnimndens allminna rad
(BFNAR 2017:3) om éarsbokslut.

Noter till balansrikningen

Not2  Anlédggningstillgangar

Anskaffnings- Avskrivningstid

virde (4r)

Maskiner och andra tekniska anldggningar 184 125 5-10
Inventarier héstar 623 600 10

TIERP
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